
 

 

お客様各位 販売再開のご案内 
サラヤ株式会社 

 「サラヤサージカルマスクＳ５０枚ピンク」 販売再開のご案内 
 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「サラヤサージカルマスクＳ５０枚ピンク」につきまして、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の状況下、一

時的に供給が滞ったため取り扱いを停止しておりましたが、この度安定供給の目途が立ち販売を再開い

たしますので、ご案内申し上げます。 

販売再開に際し、下記のとおり個箱、および外装箱のデザインを変更させて頂きます。 

なお、コード類、およびマスクの仕様について変更はございません。 

引き続き本製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象品目および出荷開始時期】 

商品コード 商品名 出荷開始時期 

51117 サラヤサージカルマスクＳ５０枚ピンク 2021年 7月 27日 

※出荷開始時期は目安であり、出荷倉庫によって時期が変動する可能性がございます。 

 

【変更内容】 

◆ 個箱デザインの一部変更（赤枠部分） 

上面・正面 

変更前（現行品） 変更後（新仕様品） 

  

 



 

 

お客様各位 販売再開のご案内 
サラヤ株式会社 

右側面 

変更前（現行品） 変更後（新仕様品） 

  

 

左側面 

変更前（現行品） 変更後（新仕様品） 

  

 

底面 

変更前（現行品） 変更後（新仕様品） 

 

 

 

 



 

 

お客様各位 販売再開のご案内 
サラヤ株式会社 

 

◆ 外装箱デザイン：パレットパターン、ケアマークの追加、ロゴ、品目表示等の変更(赤枠部分) 

長側面・短側面 

変更前(現行品) 

 

変更後（新仕様品） 

 

 

 

 

以上 


